
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

VĒRTĒŠANAS KOMISIJA FINANSĒJUMA SADALEI 

ĶEKAVAS NOVADA SPORTISTIEM 
SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 6 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā  

Ķekavā, Skolas ielā 2, Ķekavas novadā 

 

Sēde sasaukta 2024.g. 14.oktobrī un atklāta plkst.13.30 

 

Sēdes vadītājs – Dace Cīrule 

Protokolētājs – Anete Medne 

 

Sēdē piedalās:  

Komisijas locekļi: Edgars Brigmanis, Linda Zaķe, Ints Vancāns, Rihards Gorkšs, Niks Niklāvs 

Zvaigzne, Kaspars Ribaks 

 

 

Darba kārtība: 

 
1. Biedrības “Pasākumi un sports” – Par finansiālo atbalstu Latvijas spēkavīru čempionāta 

organizēšanā 2025.gadā. 

2. Latvijas Orientēšanās federācija – Par finansiālo atbalstu Latvijas orientēšanās nakts distances 

sacensībās 2025.gada 19.septembrī. 

3. X Events – Par finansiālo atbalstu Ķekavas rogaininga organizēšanā 2025.gada 22.martā. 

4. Biedrība NB Karatē – Par finansiālo atbalstu Latvijas Karatē čempionātā 2024. 

5. Biedrība “Basketbola klubs Ķekava” – Par finansiālo atbalstu Eiropas jauniešu basketbola līgas 

U14 2024/2025.g. sezonā. 

6. Biedrība “Basketbola klubs Ķekava” – Par finansiālo atbalstu Baltijas basketbola līgā U11, U12, 

U13 oktobra posmos.  

7. Biedrība “Latvijas Vieglatlētikas vecmeistaru asociācija” – Par finansiālo atbalstu dažāda mēroga 

skriešanas sacensībās 2024.gada rudenī. 

8. Biedrība Sporta klubs Sporta Punkts – Par finansiālo atbalstu starptautiskajās krosmintona 

sacensībās Japan Open 2024. 

9. Biedrība “Ķekavas vingrošanas klubs “Feja”” – Par finansiālo atbalstu treniņprocesa 

nodrošināšanai. 

10. Iesniegumu izskatīšana sporta org.darbības nodrošināšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.§-10.§ 

 

Izskatāmie jautājumi 

 

   
 

Darba kārtības jautājums, iesniedzējs, izskatāmais jautājums 

 

Piešķirtā summa (€) 

 

1.§ Biedrība “Pasākumi un sports” – Par finansiālo atbalstu Latvijas spēkavīru 

čempionāta organizēšanā 2025.gadā. 

 

 

00,00 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm ,,Par”- (D.Cīrule, E.Brigmanis, L.Zaķe, R.Gorkšs, N.N.Zvaigzne, 

K.Ribaks, I.Vancāns);  ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

 

NOLEMTS: Nepiešķirt finansējumu, jo saistošo noteikumu mērķis ir veicināt sporta un veselību 

veicinošo pasākumu organizēšanu un iedzīvotāju iesaistīšanos sporta aktivitātēs – bet šajā reizē šis pat 

īsti nav iespējams, jo mērķa grupa ir ar ļoti specifiskām prasmēm apveltītiem sportistiem un ļoti 

ierobežota. Novada iedzīvotājs var būt tikai, kā šī pasākuma skatītājs, nevis pilnvērtīgs dalībnieks. 

Nav klasificējams kā tautas sports – veselību veicinošs. 

 

2.§ Latvijas Orientēšanās federācija – Par finansiālo atbalstu Latvijas orientēšanās 

nakts distances sacensībās 2025.gada 19.septembrī. 

  

 

1000,00 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm ,,Par”- (D.Cīrule, E.Brigmanis, L.Zaķe, R.Gorkšs, N.N.Zvaigzne, 

K.Ribaks, I.Vancāns);  ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

 

NOLEMTS: Piešķirt 1000,00 EUR. 

 

3.§ X Events – Par finansiālo atbalstu Ķekavas rogaininga organizēšanā 2025.gada 

22.martā. 

  

 

2600,00 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm ,,Par”- (D.Cīrule, E.Brigmanis, L.Zaķe, R.Gorkšs, N.N.Zvaigzne, 

K.Ribaks, I.Vancāns);  ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

 

NOLEMTS: Piešķirt 2600,00 EUR. 

 

4.§ Biedrība NB Karatē – Par finansiālo atbalstu Latvijas Karatē čempionātā 2024. 

 

 

60,00 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm ,,Par”- (D.Cīrule, E.Brigmanis, L.Zaķe, R.Gorkšs, N.N.Zvaigzne, 

K.Ribaks, I.Vancāns);  ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

 

NOLEMTS: Piešķirt 60,00 EUR. 

 

5.§ Biedrība “Basketbola klubs Ķekava” – Par finansiālo atbalstu Eiropas jauniešu 

basketbola līgas U14 vecuma grupai 2024/2025.g. sezonā. 

 

 

1200,00 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (E.Brigmanis, L.Zaķe, K.Ribaks, I.Vancāns, R.Gorkšs, 

N.N.Zvaigzne); D.Cīrule balsojumā nepiedalās; ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

 

NOLEMTS: Piešķirt 1200,00 EUR. 

  

 



6.§ Biedrība “Basketbola klubs Ķekava” – Par finansiālo atbalstu Baltijas basketbola 

līgā U11, U12, U13 vecuma grupās oktobra posmos.  

 

900,00 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (E.Brigmanis, L.Zaķe, K.Ribaks, I.Vancāns, R.Gorkšs, 

N.N.Zvaigzne); D.Cīrule balsojumā nepiedalās; ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

 

NOLEMTS: Piešķirt 900,00 EUR. 

 

7.§ Biedrība “Latvijas Vieglatlētikas vecmeistaru asociācija” – Par finansiālo atbalstu dažāda mēroga 

skriešanas sacensībās 2024.gada rudenī. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm ,,Par”- (D.Cīrule, E.Brigmanis, L.Zaķe, R.Gorkšs, N.N.Zvaigzne, 

K.Ribaks, I.Vancāns);  ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

NOLEMTS: Piešķirt 135,00 EUR. 

 

8.§ Biedrība Sporta klubs Sporta Punkts – Par finansiālo atbalstu starptautiskajās 

krosmintona sacensībās Japan Open 2024. 

 

 

295,00 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm ,,Par”- (D.Cīrule, E.Brigmanis, L.Zaķe, K.Ribaks, I.Vancāns, 

R.Gorkšs,); N.N.Zvaigzne balsojumā nepiedalās; ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

 

NOLEMTS: Piešķirt 295,00 EUR. 

 

9.§ Biedrība “Ķekavas vingrošanas klubs “Feja”” – Par finansiālo atbalstu 

treniņprocesa nodrošināšanai. 

 

 

1500,00 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm ,,Par”- (D.Cīrule, E.Brigmanis, L.Zaķe, R.Gorkšs, N.N.Zvaigzne, 

K.Ribaks, I.Vancāns);  ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav. 

 

NOLEMTS: Piešķirt 1500,00 EUR. 

10.§ Iesniegumu izskatīšana sporta org.darbības nodrošināšanai. (Pielikums nr.1) 

Saņemti iesniegumi sporta organizāciju darbības nodrošināšanai no 30 biedrībām/klubiem. 

Kopējais finansējums – 73125,00 EUR tiek sadalīts sekojoši, pamatojoties uz saistošo noteikumu 18. 

punktu. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15:30 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja:   (1PARAKSTS) Dace Cīrule 

Komisijas locekļi:    (2PARAKSTS) Edgars Brigmanis 

      (3PARAKSTS) Linda Zaķe 

(4PARAKSTS) Kaspars Ribaks 

(5PARAKSTS) Ints Vancāns 

(6PARAKSTS) Rihards Gorkšs 

(7PARAKSTS) Niks Niklāvs Zvaigzne 

Sēdes protokolētājs:    (8PARAKSTS) Anete Medne 

 

 
 

1-8 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 



 
 

 

 

Kopējais finansējums  73125 skaits 2.pusg.  EUR/pers 

7-25 gadi  65% 1190 47531,3   39,94222689 

26 gadi +  35% 248 25593,8   103,2006048 

 
 

 1438    
 

39,942227 103,2006 Pielikums nr.1

Sporta veids Biedrība / klubs
BJ

(skaits)

P

(skaits)

BJ

(summa €)

P

(summa €)

 Darb. 

nodr.3.3. (€)

1 Florbols Biedrība Florbola klubs "Ķekavas Bulldogs" 170 10 6 790,18 1 032,01 7 822,18

2 Futbols Biedrība FUTBOLA SKOLA "METTA" 29 1 158,32 1 158,32

3 Futbols Biedrība FUTBOLA KLUBS "AUDA" 199 5 7 948,50 516,00 8 464,51

4 Loka Šaušana Biedrība "ĶEKAVAS ŠAUTRA" 2 4 79,88 412,80 492,69

5 Regbijs Biedrība, Regbija klubs "Miesnieki" 24 25 958,61 2 580,02 3 538,63

6 Vindsērfings Biedrība "Ūdenssporta klubs KAMBĪZE" 43 6 1 717,52 619,20 2 336,72

7 Basketbols Biedrība "Basketbola Klubs Ķekava" 204 46 8 148,21 4 747,23 12 895,44

8 Florbols Biedrība "Florbola klubs Baloži" 66 6 2 636,19 619,20 3 255,39

9 Futbols Biedrība "Futbola klubs Baloži" 52 2 077,00 2 077,00

10 Jāšanas sports Biedrība "Agates Sports" 16 2 639,08 206,40 845,48

11 Brīvā cīņa Biedrība - "Sporta klubs "Daugmale"" 25 998,56 998,56

12 Džudo Biedrība džudo klubs "BoskO" 43 1 717,52 1 717,52

13 Badmintons Biedrība "Badmintona klubs "Baloži"" 31 3 1 238,21 309,60 1 547,81

14 Vieglatlētika Biedrība "Vecmeistaru vieglatlētikas asoc" 4 412,80 412,80

15 Jāšanas sports Biedrība GK Sports 6 3 239,65 309,60 549,26

16 Motosports Biedrība "MX Ķekava" 9 928,81 928,81

17 Galda teniss
Biedrība, Ķekavas galda tenisa klubs "Baltā 

Vētra"
3 19 119,83 1 960,81 2 080,64

18 Jāšanas sports Biedrība "Jātnieku klubs TELFAS" 11 4 439,36 412,80 852,17

19
Mākslas 

vingrošana

Biedrība "ĶEKAVAS VINGROŠANAS KLUBS 

"FEJA""
38 1 517,80 1 517,80

20
Tautas sports, 

Futbols u.c.

Biedrība, Aktīvās atpūtas un veselības 

veicināšanas apvienība DADZIS
8 26 319,54 2 683,22 3 002,75

21
Florbols 

(sievietes)
Biedrība "MMK "Devil & Witches"" 3 8 119,83 825,60 945,43

22 Teniss Biedrība TENISA KLUBS "BALOŽI" 56 2 236,76 2 236,76

23 Tautas sports Biedrība "SOLIS TUVĀK" 14 11 559,19 1 135,21 1 694,40

24 Volejbols Biedrība “Labie nodomi” 6 20 239,65 2 064,01 2 303,67

25 Basketbols Sieviešu basketbola klubs "Ķekava" 1 7 39,94 722,40 762,35

26 Dambrete Biedrība "Dambretes Attīstības Biedrība" 55 2 196,82 2 196,82

27 Krosmintons Biedrība Sporta klubs “SPORTA PUNKTS” 30 22 1 198,27 2 270,41 3 468,68

28 Autosports Biedrība "SS Racing” 1 103,20 103,20

29 Regbijs Biedrība Regbija klubs "Baldone" 26 7 1 038,50 722,40 1 760,90

30 Basketbols Biedrība JB basketbola skoliņa 29 1 158,32 1 158,32

KOPĀ: 1190 248 47 531,25 25 593,75 73 125,00


